Larus

Arus Narbonēsis. 35. Ro Impator. Olympiade. 265. post pbū Augustū Imperiū suscipiēs: vna cū Larino et Numeriano filijs suis Impauit. 2. ānis Lut^o qdē gesta flauius voposcus pulchre descripsit. hic suscepto Imperio nō Improbe illud administrauit s; multa Impio Ro. adiecit. Nā statim collecto exercitu magno in Mesopotamiā accessit et Chram urbē cepit; ideq; in persas pgressēs Senez et Theliphōrē notissimas vrbes debellauit: Uex cū castra sup Tygrin fluiū posuisset; fulminis ictu mox cōcidit; Numerianus vero eius filius; poesim et oratoriā artē calens; et ipse cū Imperare cepisset; Socii sui fraude statim a militibus occisus ē: Carinus aut alter fili^o probus oib^o inseruiens a Dioclitiano i Dalmatia superatus; et ignominiose interfectus scelerū suoz sic penas luit.

284

5485

Uiri disciplinis excellentes.

Helius Spartianus

Julius capitolinus.

Flauius Eutropius

Voposcus Syracusan^o

Trebellius pollio

Helius lampridius

Vulgacius Hallicanus

Oēs historici scriptozes hac tēpestate ob eloquētiā maxio i precio habiti sūt; hi oēs diuersis opib^o ab hadriano pncipe seu iperatore vsq; ad Carinū istū oiu3 pncipū seu Impatorū gesta; accuratissimo et eloquētissimo pscriptere fmone; et quib^o prout potuimus multa excerpere annexi sumus; vt locis suis dictū est.

Dioclitianus

Dioclitianus Dalmatheus. 6. et 30. Ro. Impator anno fo. 265. olympiadis Augustus declaratus iperauit annis. 20. Uir certe probus atq; prudens; qui apud Salonē nūc Spalatū Dalmacie urbē ex pte Scriba natus hoc anno ex ppli Senatusq; ac Militūz oiu3 cōsensu iperator electus statim Aprū quēdā virū audacissimū qui Numerianū Augustū interfecerat manu ppria interfecit: Uex post aliquot mēses cuz multa pspere gefiss; bella; iminētibus sibi multis belloz turbinib^o quibus solus resistere nō valebat Maximianū cognomēto herculeū Cesarē p postea Augustū et iperū consortē declarauit; eo q; agresstes in Gallia facile cōpescuerit; et pacē Gallis reddiderit illoq; sibi Socio declarato; Etiā. 4^o. Impij sui āno cū quidā noie Carausius sumpta purpura Britaniā insulā occupasset; et alter noie Narseus onēti bellū iculisset; nōnulliq; ali3 Aphricā infestaret; ac egyptū; Achileus obrinuisset; Dioclitianus vt resistere his periculis posset; preter Maximianū predictū; Galerius et Cōstatiū Comitē magni Cōstātini ptem Cesares fecit; et cū exercitu magno quēlibet in locis predictis occupatis destinauit; Maximianus aut in Britaniā accedens. Carusius tyrannū post annū decimū; fraude potius q; virtute; interemit; et Britaniū recepit; Constancius autē in Gallia accedēs cum ibidē palmo male pugnaffet renouata secundo pagna multa Alemanoz milia; qui eo venerāt mercede cōducti; expugnauit et interfecit; et statim Gallias pacatas Senatui reddidit. Dioclitianus autē in Egyptum vadēs cum octo mēibus; Achileo resistente; Alexandriā obsedisset tādē captā urbē et mortuo Achileo eam suis militibus diripiēdā pcessit; ac sic vrbe direpta Dioclitianus micos